[image: image1.png]

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
19.03.2014                                                                                                                  № 14
О предоставлении налоговых льгот работникам добровольной пожарной дружины
В соответствии Федеральным законом Российской Федерации, от 06 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», с целью предоставления дополнительных мер социальной защиты добровольных пожарных при осуществлении ими своей деятельности,
Совет депутатов  РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 23.11.2011 года № 50 «Об установлении земельного налога на территории Майского сельского поселения» следующее изменение:
1.1.Пункт 2 дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:?

«2.4. Освободить от уплаты земельного налога на всю облагаемую налогом сумму работников добровольной пожарной дружины, действующей на территории Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края, с момента их официальной регистрации в реестре добровольных пожарных»
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах:  Совет депутатов и администрации Майского сельского поселения (п. Майский, ул. Центральная, 2); библиотека п. Майский (п. Майский, ул. Культуры, 1); Дом культуры с. Усть-Сыны (с. Усть-Сыны, ул. Совхозная, 14).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Совета депутатов Майского сельского поселения (Д.В.Ощепков)
Глава сельского поселения –

глава администрации

Майского сельского поселения                                                    С.Г. Кунафина

Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                     А.Ф. Ермаков